COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO 

Parecer n2  027/2021 
Processo n2 027/2021 

RELATORIO 

Mensagem do Executivo n2  019/2021, Projeto de Lei n2  019/2021, que 

"Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento programa vigente no 

valor de R$ 19.009,63 (dezenove mil, nove reais sessenta e três centavos)". 

VOTO DA RELATORA 

Como o projeto em exame se reveste de plena legalidade, aprovo o 

seu envio para apreciação do Douto Plenário. 

CONCLUSÃO 

A Comissão de Justiça e Redação, reunida nesta data, aprova o Voto